

Nível de Classificação  
**Público**

 Grupo de acesso  
**PRODAM**

 PRODAM - PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS S.A  
 SUPERVISÃO DE COMPRAS, em 23 de Janeiro de 2024  
 COMPRAS EFETIVADAS NO MÊS DE OUTUBRO-2023  
 ARTIGO 48. DA LEI Nº 13.303/2016

| TIPO       | FORNECEDOR                                 | SIGED/MEMO             | Nº PEDIDO DE COMPRA | TIPO DE MATERIAL/PRODUTO   | UND | QTD | DESC | VL UNIT      | VL TOTAL     |
|------------|--|------------------------|---------------------|--|-----|-----|------|--------------|--------------|
| CONSUMO    | CASA DO ELETRICISTA LTDA                   | SIGED Nº 3138/2023-39  | PC Nº 112/2023      | CABO ELET.PP 3 X 4,00MM 0,6/1KV90º 58929 FLEXCABOS   | MT  | 90  |      | R\$ 9,14     | R\$ 822,60   |
|            |  |                        |                     | CABO ELET.PP 4 X 4,00MM 1KV GSETTE EPR PRYSMIAN 26664510 6725  | MT  | 127 |      | R\$ 14,83    | R\$ 1.883,41 |
|            |  |                        |                     | CABO ELET.PP 4 X 6,00MM 1KV GSETTE PRYSMIAN EPR 26669046 6730  | MT  | 24  |      | R\$ 20,81    | R\$ 499,44   |
|            |  |                        |                     | SAIDA LATERAL SIMPLES 3/4" C-PZ UN 15,00 2,40 36,00 22510CPZ   | UND | 15  |      | R\$ 2,40     | R\$ 36,00    |
|            |  |                        |                     | PARAFUSO AUTO TRAV. 1/4" X 1/2" 11763 JOMARCA  | UND | 30  |      | R\$ 0,14     | R\$ 4,20     |
|            |  |                        |                     | PORCA SEXTAV. 1/4" 31223 JOMARCA   | UND | 30  |      | R\$ 0,10     | R\$ 3,00     |
|            |  |                        |                     | CONECTOR BOX RETO C/R A0048 3/4" WETZEL CRA-15 E001040030  | UND | 15  |      | R\$ 3,12     | R\$ 46,80    |
| PERMANENTE | Malibu - Purificadores Eireli              | SIGED Nº 3419/2023-91  | PC Nº 113/2023      | Purificador industrial CANOVAS - RESIST - SOL - Com Pedal de Acionamento, com torneiras e cuba injetada em p.p de alta resistência, com filtro embutido, acompanha mangueiras e conectores | UND | 1   |      | R\$ 4.400,00 | R\$ 4.400,00 |
|            |  |                        |                     | Pré filtro de 9 3/4" com um elemento filtrante de carvãoblock ativado com prata  | UND | 1   |      | R\$ 290,00   | R\$ 290,00   |
| CONSUMO    | NP DA AMAZONIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE | MEMO Nº 119/2023-DSUSA | PC Nº 116/2023      | FONTE ATPXC500W PFCATVOKP-522 - KNUP   | UND | 5   |      | R\$ 195,00   | R\$ 975,00   |

|                    |     |          |
|--------------------|-----|----------|
| TOTAL DO CONSUMO   | R\$ | 4.270,45 |
| TOTAL PERMANENTE   | R\$ | 4.690,00 |
| DESCONTO           | R\$ | -        |
| VALOR TOTAL DO MÊS | R\$ | 8.960,45 |